
Nr Objekti i prokurimit

Fondi Limit      

(pa TVSH)

Vlera e 

kontratës pa 

TVSH)

Vlera e kontratës 

me TVSH)

Lloji i procedurës së 

prokurimit

Koha e 

zhvillimit të 

proçedurës

Operatori ekonomik i 

kontraktuar

1
Shpenzime për ruajtje dhe sigurim objekti të AKEP dhe Stacionet e 

monitorimit në Krujë, Pinet
       12,926,357         12,640,873           15,169,047 Procedure e Hapur 01.03.2019

MANDI - 2K  

2 Shpenzime për kancelari          1,041,667              789,507                947,408 Kerkese Per Propozim 30.04.2019 
INTERLOGISTIC  

3 Automjet për sektorin e inspektimit          4,583,333           3,985,000             4,782,000 Kerkese Per Propozim 09.05.2019
N O SH I  

4
Mirëmbajtje dhe suport teknik për sistemin e monitorimit Stacioneve 

Thjeshtë Fiks Momtorimi SRFMS-Shkodër dhe Vlorë”
         7,598,333           7,596,996             9,116,395 Kerkese Per Propozim 17.05.2019 

BNT ELECTRONICS  

5 Blerje pjesë këmbimi për automjete             880,000              658,700                790,440 Kerkese Per Propozim 20.05.2019 
AUTO MANOKU 

6
Shpenzime për siguracion kasko te njesive levizese te monitorimit dhe 

Qendres Kombetare te Monitorimit te Frekuencave (QKMF) dhe TMS
         2,100,000           2,095,500             2,095,500 Kerkese Per Propozim 20.05.2019 

ALBSIG

7 Upgrade i Sistemit të menaxhimit të cctltd.al          7,620,000           6,782,090             8,138,508 Kerkese Per Propozim 27.05.2019
INFOSOFT SYSTEMS 

8 Blerje pajisje IT          3,460,000           2,618,580             3,142,296 Kerkese Per Propozim 03.06.2019
BNT ELECTRONICS  

9 Analizatorë spektri portativë          9,166,667           9,160,500           10,992,600 Procedure e Hapur 17.06.2019 
BNT ELECTRONICS  

10
Shpenzime për shërbim interneti cctld.al, sektorët rajonale,  dhe akses data 

për pikat e monitorimi në distancë
         1,250,000              281,268                337,522 Kerkese Per Propozim 20.06.2019 

ALBTELECOM  

             240,000                288,000 20.06.2019 "ABCOM"  

             591,852                710,222 20.06.2019 ALBTELECOM  

11
“Suport i sistemit te menaxhimit te cctld.al/Licenca vjetore për pajisjet e 

platformes DNS ”
         5,760,000   5,67,860    68,07,432  Kerkese Per Propozim 15.07.2019

INFOSOFT SYSTEMS  

dhe IKUB

12 Upgrade anritsu MS2720T          5,666,667           5,600,000             6,720,000 Kerkese Per Propozim 29.07.2019 
XPERT SYSTEMS 

13 Antene aktive (handheld) e drejtuar          2,833,333           2,795,000             3,354,000 Kerkese Per Propozim 05.08.2019

RADIO FREQUENCY 

& ADVANCE 

ENGINEERING 
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